7、公司于2017年10月30日召开的第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于回购

注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定回购注销五名已

离职及个人绩效考核不达标的股权激励对象所持有的尚未解锁的第二期、第三期限制性股票

合计108,000股。

本次回购注销完成后，公司首次限制性股票激励对象人数调整为123名，尚未解锁的限

制性股票数量为4,136,400股。

8、公司于2018年6月6日实施了2017年度权益分派方案：以现有总股本961,016,002股为

基数，每10股派发现金红利0.10元（含税），合计总金额9,610,160.02元（含税），剩余未分配

利润结转下一年度；本年度，不转增不送股。实施本次权益分派方案后，公司限制性股票激

励计划之限制性股票的回购价格由4.17元/股调整为4.16元/股。

   二、本次回购依据、价格及数量

1、回购依据

依据《湖北鼎龙化学股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》第六章第二款第3条“如

公司业绩考核达不到上述条件，未达到解锁条件的限制性股票，由公司予以回购后注销。”

的规定，公司2017年净利润增长率高于基准增长率，达到股权激励第三次解锁的业绩考核条

件，但低于目标增长率，本次限制性股票未能全部解锁。故对未完全达标的部分限制性股票

予以回购注销。

2、回购单价

依据以上调整规则，公司对年度权益分派引起的限制性股票数量、价格的变动进行适时

更新，调整后的价格适用于回购注销。公司于2018年实施2017年度分红派息方案，公司限制

性股票激励计划之限制性股票的回购价格由4.17元/股调整为4.16元/股。公司以该价格执行

本次回购。

3、回购数量

未完全达到解锁条件的限制性股票数量合计为878,158股，该部分股票本次将全部回购

注销。

 4、回购总金额

以回购单价4.16元/股，以及回购股票总数878,158股计算，支付回购股份的总额合计为

3,653,137.28元。

附表：回购股份相关说明

项目 说明

回购股票种类 02 股权激励限售股

回购股票数量（股） 878,158

所授予的限制性股票总数（股） 10,314,000

占授予的限制性股票总数的比例 8.52%

股份总数（股） 961,124,002

占股份总数的比例 0.09%

回购单价（元） 4.16

回购金额（元） 3,653,137.28

资金来源 自有流动资金

   三、本次回购后股本结构变化

   在办理前次限售股解禁及本次回购完成后，最新的股份明细情况如下：

本次变动前 本次回购

变化

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 276,845,995 28.81% -878,158 275,967,837 28.74%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 42,230,395 4.39%  -878,158 41,352,237 4.31%

其中：境内法人持股

  境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 234,615,600 24.41%  234,615,600 24.44%

二、无限售条件股份 684,170,007 71.19%  684,170,007 71.26%

1、人民币普通股 684,170,007 71.19%  684,170,007 71.26%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 961,016,002 100% -878,158 960,137,844 100%

特此公告。

湖北鼎龙控股股份有限公司董事会

2018年12月28日

	一、股权激励计划实施情况概要
	二、本次回购依据、价格及数量
	三、本次回购后股本结构变化